Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 17-05-2023
Insolventienummer F.10/23/128
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000280056:F001
Datum uitspraak 18-04-2023
R-C mr. M. Aukema
Curator mr J. de Vries

Algemene gegevens

Naam onderneming

| solesoB.v. 17-05-2023
1

Gegevens onderneming

Vestigingsadres conform het Handelsregister: 17-05-2023

Philippusweg 2 1
3125 AS SCHIEDAM

Activiteiten onderneming

I Uitzendbureau voor technisch personeel. 17-05-2023
1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I N 17-05-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=38c6f15a-f3dd-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=93cffdbb-97f5-e911-80e7-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

17-05-2023
0

1
Toelichting
Volgens het handelsregister van de Kamer van Koophandel zijn in het
verleden een tweetal werknemers in dienst geweest bij gefailleerde. Naar
opgave van de bestuurder zijn de dienstverbanden met deze werknemers
reeds geruime tijd geleden beéindigd.
Boedelsaldo

17-05-2023
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 17-05-2023

1

18-4-2023
t/m
17-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 42 min

totaal 5 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder is mevrouw J.M. Boneman. Enig aandeelhouder is Stichting 17-05-2023
Strength at Work. Ook van die stichting is mevrouw J.M. Boneman 1
bestuurder.

1.2 Lopende procedures

I Het is de curator niet gebleken van lopende procedures. 17-05-2023

1

1.3 Verzekeringen

I N 17-05-2023
1
1.4 Huur
De huurovereenkomst terzake de bedrijfsruimte is geruime tijd voor datum 17-05-2023
faillissement beéindigd. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is nog niet definitief vastgesteld. Wel heeft 17-05-2023
de bestuurder verklaard dat de activiteiten van gefailleerde reeds meer dan 1

een jaar voor datum van het failissement zouden zijn gestaakt. Onder meer

zou sprake zijn geweest van een aanzienlijke schuldenlast, waaronder een

grote belastingschuld. Dit wordt nader onderzocht. Het faillissement is

aangevraagd door een leasemaatschappij.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

17-05-2023
Toelichting
1
Op datum faillissement was er geen personeel in dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 17-05-2023
2 1
Toelichting
Conform de gegevens uit het Handelsregister zijn in het verleden twee
personeelsleden in dienst geweest bij curanda. Naar opgave van bestuurder
zijn deze arbeidsovereenkomsten reeds geruime tijd geleden beéindigd.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Nt 17-05-2023
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Nt 17-05-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I De curator heeft kadastrale gegevens opgevraagd. 17-05-2023
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 17-05-2023

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In onderzoek.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

N.v.t.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

17-05-2023

1

17-05-2023
1

17-05-2023

1

17-05-2023

1

17-05-2023

1

17-05-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren
I Niet is gebleken van debiteuren. 17-05-2023

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren
| Geen. 17-05-2023

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

17-05-2023
Toelichting vordering van bank(en) 1
N.n.b.
5.2 Leasecontracten
In het verleden werden auto's geleased. Deze zouden reeds in 2020 zijn 17-05-2023
ingenomen door de leasemaatschappij. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I novt 17-05-2023
1
5.4 Separatistenpositie
I not 17-05-2023
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Nt 17-05-2023
1
5.6 Retentierechten
I Nt 17-05-2023
1
5.7 Reclamerechten
5.8 Boedelbijdragen
17-05-2023
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
De curator heeft diverse banken aangeschreven teneinde informatie over 17-05-2023
curanda in te winnen. 1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet is gebleken van een actieve onderneming. Niet is gebleken van
mogelijkheden tot een doorstart.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

17-05-2023
E1

17-05-2023
EEi

17-05-2023
EEl

17-05-2023

1

17-05-2023

1

17-05-2023

1

17-05-2023
EEl

17-05-2023

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft vooralsnog geen beschikking over de boekhouding. De 17-05-2023
bestuurder heeft toegezegd de boekhouding en administratie aan de curator 1
beschikbaar te stellen. Het digitale boekhoudpakket dat in het verleden door

curanda werd gebruikt zou reeds geruime tijd geleden zijn gesloten vanwege

wanbetaling.

7.2 Depot jaarrekeningen

Gelet op het Handelsregister zijn sinds de oprichting in 2017 geen 17-05-2023
jaarrekeningen gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nt 17-05-2023

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De curator onderzoekt of is voldaan aan de stortingsverplichting ter hoogte 17-05-2023
ad € 18.000,-. Ek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

17-05-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
17-05-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I In onderzoek. 17-05-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Onder meer heeft een bespreking plaatsgevonden met de bestuurder en is 17-05-2023
nadrukkelijk aangedrongen tot het inleveren van de boekhouding en 1

administratie. De bestuurder heeft toegezegd hiertoe zorg te dragen.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

17-05-2023
Toelichting
1
Salaris curator: p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
17-05-2023
6
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
17-05-2023
€ 580.371,13
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I noob. 17-05-2023
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Diverse crediteuren hebben zich gemeld. 17-05-2023
De curator heeft (vooralsnog) niet de beschikking over administratie op basis 1

waarvan crediteuren kunnen worden uitgenodigd om vorderingen ter
verificatie in te dienen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Het is de curator niet gebleken van gerechtelijke procedures.

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures

I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e contact bestuurder curanda;

e verkrijgen boekhouding, administratie;
e onderzoek boekhouding, administratie
e onderzoek stortingsverplichting;

e uitnodigen crediteuren.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I N.n.b.

10.3 Indiening volgend verslag

| 17-8-2023

10.4 Werkzaamheden overig

17-05-2023

1

17-05-2023

1

17-05-2023
1

17-05-2023
1

17-05-2023

1

17-05-2023

1

17-05-2023
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


